
 
 

 
 

 
 

До  
Сите заинтересирани страни  

  
ПРЕДМЕТ: ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА НА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА УСЛОВИ ЗА ОСИГУРУВАЊЕ 
ОД ОПАСНОСТ ОД ПОЖАР И НЕКОИ ДРУГИ ОПАСНОСТИ 
 
Почитувани, 
 
Ве известуваме дека објавените пречистени текстови на Условите се врз основа на измени и дополнувања на 
постојните услови.  
Измените и дополнувањата на Условите се донесени со Одлуката на Управниот одбор на Друштвото Арх.бр. 
10457/0202/1/23 од 10.08.2023 година како што следи: 
 

  
Услови за осигурување од опасност од пожар и некои други опасности 
Во Условите за осигурување од опасност од пожар и некои други опасности (Арх.бр. 16576/0202/1/22 од 
19.12.2022 година),  
 
Под насловот „УТВРДУВАЊЕ НАДОМЕСТОК ОД ОСИГУРУВАЊЕТО“, член 27, во првиот дел на став два од 
точката (4) по зборовите „како и индустриски монтажни градежни елементи“, се додаваат зборовите „како и 
фасадно стакло, односно стаклена фасада“. 

 
Се додава текст во футерот на условите кој гласи: 
„Акционерско друштво за осигурување ВИНЕР – Виена Иншуренс Груп Скопје  
Ул. Железничка бр.41, 1000 Cкoпje, Република Северна Македонија  
Teл.+389 (02) 32 31 631, e-пoштa: winner@winner.mk“. 
 
 
Примената на Условите ќе започне од 01.09.2023 година.  
 
 
 
Со почит, 

Акционерското друштво за осигурување  
ВИНЕР – Виена Иншуренс Груп Скопје 
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